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ПРЕТПЛАТА 2023

Ви нудиме навремени и точни инфрмации и стручни
совети за Вашето секојдневно работење врз законска

основа и Ве насочуваме како практично да ги
примените .

Accounting is the language of business!



СЕКОЈ ПРЕТПЛАТНИК ДОБИВА ПРИРАЧНИК ЗА ИЗГОТУВАЊЕ НА
ГОДИШНАТА СМЕТКА И ФИНАНСИСКИТЕ ИЗВЕШТАИ ЗА 2022 ГОДИНА

ВО ЕЛЕКТРОНСКА ФОРМА.

Е-БАЗА НА ПОДАТОЦИ
- месечни информации и податоци за плати и надоместоци од работен
однос,
-стручни текстови и мислења со примери и објаснувања,
- теркови, примери за изработка на акти ( договори, решенија, одлуки..),
- месечно е-списание (СОВЕТНИК ЗА БИЗНИС).

ТЕКОВНИ ИНФОРМАЦИИ ЗА ИЗМЕНИТЕ ВО
ЗАКОНСКАТА РЕГУЛАТИВА
И ДРУГИ АКТУЕЛНОСТИ НА ВАШАТА ПРЕТПЛАТНИЧКА
ЕЛЕКТРОНСКА АДРЕСА

КОНСАЛТИНГ УСЛУГИ
- сметководствен и даночен консалтинг (царини и такси, данок на
добивка, ДДВ, данок на личен доход, даноци на имот, сметководствена
евиденција-книжења ..),
-финансиски консалтинг (платен промет, регистрирање готовински
плаќања, девизно работење...),
- правен консалтинг (формално правна подлога на советите, насоки за
изработка на акти),
- усогласување на Вашето работење со измените во законската
регулатива.

СОВЕТИТЕ МОЖЕ ДА ГИ ДОБИЕТЕ ПРЕКУ ТЕЛЕФОН, Е-МЕИЛ, ВО ВАШИТЕ
ИЛИ НАШИ ДЕЛОВНИ ПРОСТОРИИ  И ОНЛАЈН.

СО ПРЕТПЛАТАТА ДОБИВАТЕ МОЖНОСТ ЗА БЕСПЛАТНО УЧЕСТВО ВО
ПОВРЕМЕНИ ОНЛАЈН СОВЕТУВАЊА

www.facebook/professionalaccount.mk

info.professionalaccount@gmail.com
 

 

ПРЕТПЛАТАТА ОПФАЌА

ЦЕНАТА НА ГОДИШНАТА ПРЕТПЛАТА
ИЗНЕСУВА 7.300 ДЕНАРИ

(СО ВКЛУЧЕН ДДВ 18 %)

 02 3126 066, 070 20 55 73, 075 20 55 73
ул Костурски херои бр. 3Б/1-1, Скоп�е

 


